
WO.0065-21109

ZARZADZENIE NR 73/2009
Starosty Grodziskiego

z dnia 29 maja 2009 roku

w sprawie maksymalnego miesiecznego wynagrodzenia brutto kierowników i zastepców
kierowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Grodziskiego.

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy o pracownikach samorzadowych z dnia 21 listopada 2008
roku zarzadzam, co nastepuje:

§1

1. Maksymalne miesieczne wynagrodzenie brutto kierowników i zastepców kierowników
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych nie moze przekroczyc:

dla dyrektorów i kierowników kwoty 9.170,00 zl,

dla zastepców dyrektorów i kierowników kwoty 7.250,00 zl.

2. Poprzez maksymalne wynagrodzenie miesieczne brutto nalezy rozumiec sume wszystkich
skladników wynagrodzenia brutto wyplacanych pracownikowi w okresach miesiecznych z
wylaczeniem kwot ryczaltów za uzywanie samochodu prywatnego do celów sluzbowych.

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 czerwca 2009 roku.

~A
Marek W/elb/ck/

~


